
 

 

MORİTANYA & SENEGAL GEZİSİ 
19 – 29 Aralık 2024 

(Unutulmayacak Bir Afrika Hikayesi) 

MORİTANYA…. 

Atlas Okyanusu’ndan başlayarak Afrika içlerine uzanan Afrika Sahrasının gizemli Adrar 
Platosu’nda 4 x 4 safari araçları ile tarih ve kültürel mirası ile doğal güzellikleri arasında 
Kumullar, Vahalar ve Kanyonlar boyunca sahra yaşantısının tüm özellikleri ile misafirperver 
insanlar arasında çok özel geçecek günler…. 

Gizemli ve gizli hazinelerle dolu Sahra manzaralarının huzurunu ve zenginliğini 
deneyimleyeceksiniz. Çekici kıvrımlarının manzarasına ve renk çeşitliliğine... sakinlerinin 
direncine hayran kalacaksınız. Deneyimli sürücüler ile Vallée Blanche (Beyaz Vadi) kumulları, 
Tezent Kanyonu ve sayısız vaha (Azouega, Tanouchert, Terjit, Mhairet...) arasında ilerleyip killi 
ovalar ve kum tepelerinin renkli ve sürekli değişen manzaralarını izleyeceksiniz. Sahra'nın 
gizemlerini ve otantikliğini tadacaksınız. 

Sahra halkı için İslami anlamda kutsal şehir olan antik Oudane ve Chinguitti'nin dinginliği ve 
sakinliği sizi büyüleyecek.  Geçmişte deve sırtında birçok tüccar kumların sürekli saldırılarına 
karşı yüzyıllardır asla pes etmeden direniyorlardı. Buraların sakinleriyle tanışacak ve efsanevi 
misafirperverliklerini paylaşacaksınız. 

5 gece 6 günlük tur aynı zamanda size ülkenin bu kısmının tarihi yönünü daha yakından tanıma 
fırsatı verecektir; Adrar'da kuzeye çıkacak ve ünlü Gelb el Richat kraterinde duracak ve birçok 
neolitik kalıntının hala dağınık halde bulunduğu El Beyed'in tarih öncesi alanını ve müzesini 
ziyaret edeceksiniz. Her zaman etkileyici ve çeşitli manzaralara hayran kalacaksınız. 

SENEGAL…. 

Afrika'nın batı kıyısında yer alan Senegal, kültürel çeşitliliği, doğal güzellikleri ve 
misafirperverliğiyle gezginleri büyüleyen bir ülkedir. Kuzeyde ve doğuda Moritanya, güneyde 
Gine-Bissau ve Gine ve batıda Atlantik Okyanusu ile sınırlanan Senegal, Avrupa'dan uçakla 
sadece birkaç saat uzaklıktadır ve bu da onu erişilebilir ve heyecan verici bir turizm merkezi 
haline getirmektedir. 

Canlı ve kozmopolit bir şehir olan başkenti Dakar ile Senegal, benzersiz bir deneyim 
kombinasyonu sunmaktadır. Altın kumsalları ve sıcak ikliminden zengin kültürel mirasına kadar 
bu Afrika ülkesinin sunabileceği çok şey vardır. 

Gezginler, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer alan ve köle ticaretinin hikâyesini anlatan Gorée 
Adası'nı keşfedebilirler. Buna ek olarak, Bandia rezervi, zürafaları, gergedanları ve çeşitli vahşi 
yaşamı gözlemleyebileceğiniz Afrika savanında unutulmaz safariler sunmaktadır. 

Müzik ve dans Senegal yaşamının ayrılmaz bir parçasıdır ve ziyaretçiler geleneksel ve modern 
müziğin canlı performanslarının keyfini çıkarabilirler. Senegal gastronomisi, thiéboudienne 
(balıklı pilav) ve mafé (fıstık soslu et güveç) gibi en zorlu damakları tatmin edecek yemeklerle 
bir başka zevktir. 

Kısacası Senegal, antik ve moderni, doğal ve kültürel olanı, tarihi ve çağdaş olanı bir araya 
getiren ve hepsi de Avrupa'nın kolayca ulaşabileceği bir destinasyondur. Afrika'nın kapı eşiğinde 
heyecan verici bir Afrika macerası sizi bekliyor! 



 

 

 
19 Aralık Perşembe ISTANBUL / NOUAKCHOTT 
THY’nın TK 583 sefer sayılı uçağı ile 15.25’de Moritanya’nın başkenti Nouakchott’a uçuş. Mahalli 
saat ile sonra  19.55’te varış.. Havalimanında karşılama. Pasaport ve gümrük işlemlerinin 
ardından otele transfer. Akşam yemeği. Otele yerleşme.  
 
20 Aralık Cuma  TERJIT / MHAIRET / CHINGUITTI 
Kahvaltı sonrası otelimizden ayrılış. 4 x 4 safari araçlarımız ile son varış noktamıza kadar 
molalar ile birlikte toplam 6 saatlik yolculuğumuza başlangıç. Sahra’nın çekici manzaralarında 
kısa molalar sonrası Terjit vahasına varış. Ortamın hayran bırakan kumlu ve kayalık manzarasında 

geleneksel Mağribi çadırının altında piknik. Palmiye korusu gezisi ve küçük bir doğal havuzda 

serinletici bir yüzme imkanı sonrası Mhairet vahasına doğru devam ediyoruz. Vaha göletinde bir mola 

sonrası köy ziyareti. Bölge Müslümanları için kutsiyete haiz eski kervan şehri ve Mağribi halkının 

antik kalesi olan, eski zamanlarda sahrada birçok bilginin birçok farklı konuda eğitim verdiği en ünlü 

kültür ve dini merkezlerden Chinguitti kasabasına devam. Zarga Dağları’nın muhteşem manzaraları 

boyunca yapacağımız yolculuk sonrasında Chinguitt şehrine varış. Şehrin eski ve yeni bölümlerini, iki 

kütüphanesini (Ahmed Mahmoud ve Abbot kütüphaneleri), camisini ve el sanatları çarşısının ziyaret. 

Sahra halkının ve yaşamlarının tanınması. Gün batımını ve Timbuktu'ya kadar uzanan kum tepelerini 

hayranlıkla izlemek için kasabanın en yüksek tepelerinde küçük bir atıştırmalıklar eşliğinde çay ikramı 

sonrası kasabadaki en iyi konuk evlerinden birine yerleşme. Akşam yemeği.   

 

21 Aralık Cumartesi TENOUCHERT / OUADANE 

Kahvaltı sonrası 4 x 4 araçlarımızla Sahra’daki maceramıza devam ediyoruz. Değişen renklerde 
ve ilginç şekillerde kum tepelerinin arasındaki yolcuğumuz sonrası Herour geçidi yolu ile 
Tenoucher Vahası’na geliş. Köyde göçebe sahra halkını yakından tanıyoruz. Okullarını ve kadın 
kooperatiflerini göndükten sonra Oudane kasabasına devam ediyoruz. Varışta yerel bir 
rehberden eski şehir ve antik kütüphane hakkında bilgi alıyoruz. Afrika'nın gözü olarak bilinen 
doğa harikası Guelb El Richat  (ters) kraterine doğru yola çıkıyoruz. 1 saatlik mesafede çevresi 
40 km olan bu ilginç doğa harikası görüldükten sonra Oudane kasabasına dönüş ve en iyi 
konukevine yerleşme. Çay ikramı. Sahra usulü geleneksel mutfaktan örneklerle akşam yemeği ve 
geceleme.  
 
22 Aralık Pazar  OUADANE / AZOUGUI 
Kahvaltı sonrası araçlarımız ile Adrar bölgesinin başkendi Atar’a hareket. Yolda muhteşem kaya 
resimlerinin bulunduğu kayalıklarda ve uçurumların gölgesinde mola. George Depardieu ve 
Sophie Marceau’nun ünlü Fort Sagane filmini çektiği coğrafyanın görülmesi. Atar’a gelinince bir 
Berberi ailesinin evinde öğle yemeği ve yerli halkın el işlerini sattığı kasaba pazarının görülmesi. 
Fas’ta hüküm süren Muvahhid hareketinin başlangıç noktalarından Azougui’ye geliş. Konukevine 
yerleşme ve akşam yemeği. 
 
23 Aralık Pazartesi AZOUGUI / NOUAKCHOTT 
Kahvaltı sonrası Nouakchott’a hareket. Şehre varışta öğle yemeği. Balıkçı limanı ve müze ziyareti 
sonrası otele yerleşme.  
 
24 Aralık Salı  NOUAKCHOTT / DAKAR 
Kahvaltının ardından havalimanına transfer. 10.45’da Senegal’in başkenti Dakar’a uçuş. 12.00’de 
varış. Dakar Diass'taki Blaise Diagne Uluslararası Havalimanı'na varış. Dakar şehir merkezine 
hareket.  Öğlen yemeği ve otelimize yerleşme.  Fransız Afrikası’nın başkenti olan Dakar’ın 
sömürge günlerini yansıtan mimari mirasının ve halkının tanınacağı şehir turunda  Başkanlık 
Sarayı, Dakar Ulu Camii, çeşitli yerel pazarlar ve Afrika Rönesans Anıtı’nın görülmesi. Akşam 
yemeği otelimizde. 
 
 
 
 



 
 
25 Aralık Çarşamba DAKAR / GOREE / DAKAR 
Kahvaltı otelimizde. Dakar feribot iskelesine geliş. 20 dakikalık bir deniz yolculuğu ile Gore 
adasına geliş. Bir doğal kale olan bu ada 5 yüzyıl boyunca Amerika’ya köle ticaretinin merkezi 
olan bir yerdi. Kale, köle evi, Saint Charles Kilisesi ve renkli sokaklar görülecek yerler arasında.  
Dakar’a dönüş. Öğle yemeği. Şehirde kişisel keşifleriniz için serbet vakitler. Akşam yemeği 
sonrası otele dönüş.  
 
26 Aralık Perşembe DAKAR / TOUBA / SALY 
Kahvaltıdan sonra otelden ayrılış. Toube şehrine hareket. Senegal'de Müslüman halkın büyük 
çoğunluğunun takip ettiği Sünni tarikat Müridiliğin merkezi olan ve Senegalli Müslüman alim 
Şeyh Ahmadou Bamba'nın 1887'de bu kentte bir ağacın etrafına yerleşerek talebe 
yetiştirmesiyle ünlenen bu şehirde merkez camii ziyareti. Şehirdeki dini ve manevi havanın 
keşfi. Öğle yemeği sonrası Saly’e geliş. Otele yerleşme ve akşam yemeği. 
 
27 Aralık Cuma  SALY / ASLAN ÇİFTLİĞİ / BANDİA VAHŞİ YAŞAM PARKI / SALY 
Kahvaltıdan sonra aslan çiftliğine hareket.  Saly'den yaklaşık 30 kilometre uzaklıkta bulunan 

Bandia çiftliği, Afrika Savanası'nda birçok vahşi aslana ev sahipliği yapan eşsiz bir yerdir. Bir 

rehber ve şoför eşliğinde, aslanlara yaklaşmak için özel olarak donatılmış 4x4 araçla rezervi 

keşfetme, aslanlara dokunabilme ve araç üzerinde ve çevresinde onları gözlemleme ve 

fotoğraflama imkanı. Ardından, arazi araçları ile Bandia rezerv alanına geliş. 1.000 hektardan 

oluşan baobab ormanının kalbinde, hayvanların tamamen özgür ve güvenli bir şekilde 

yaşadığı 1997 yılında açılan bu koruma alanında zürafaları, beyaz gergedanları, büyük 

kuduları, antilopları, impalaları, Cape ve Derby geyiklerini, yaban domuzlarını,  bufaloları, 

altın çakal, timsah ve yeşil maymunları gözlemleme imkanı. Yine Savanda ve su birikintisi 

çevresinde küçük, kırmızı gagalı boynuzgaga, karatavuk, gri balıkçıl, Afrika kartalı gibi bölge 

kuşlarının izleme imkanı. Bandia Rezervi'nde ormanı ve Afrika ovalarını doğal halleriyle 

tanıdıktan sonra. Rezervin restoranında öğle yemeği. Otele geri dönüş. Öğleden sonra otel 

imkanlarından yararlanmak için serbest. Akşam yemeği. 

 
28 Aralık Cumartesi SALY / SALOUM / SALY 
Kahvaltının ardından Saloum’a hareket. Yolda tipik bir Senegal köyünde mola. Halkın 
yaşantısını yakından tanımak köyün ihtiyaçların karşılanması için dileyenlerin yardımda 
bulunmasının sonrasında Saloum Nehri ve Mangorve ormanlarınında kano ile geziler ve 
su aktiviteleri. Nehir kenarında öğle yemeği sonrası Saly’e dönüş. Akşam otelde folklor 
eşliğinde Gala yemeği. 
 
29 Aralık Pazar  SALY / DAKAR / ISTANBUL 
Erken vakitte Diass Havalimanı’na hareket. 40 dakikalık bir yolculuk sonrası 
havalimanına geliş. 07.55’de TK 502 sefer sayılı uçak ile İstanbul’a uçuş. 17.55’de varış.  
 
Konaklama 
 
Fasq Hotel  5* Otel   Nouakchott Moritanya  
Chez Sylvette  Sahra  Konukevi Chinguitti Moritanya  
Auberge Vasque Sahra  Konukevi Ouadane Moritanya  
Chez Saad  Sahra  Konukevi Azougui Moritanya  
Pulmann Tebanga 5*   Dakar  Senegal  
Movenpick Lamantin  5*   Saly  Senegal  
Beach 

 
 
 
 
 
 



 
 
Fiyatlar  (Minimum 12 kişilik bir grup için) 
 
İki kişilik odada kişi başına Fiyatlar için acentamızı arar mısınız ? 0538 9760704 
Tek kişilik oda farkı    
 
Fiyatlara dahil olan hizmetler 
 
Seyahat sigortası 
Yukarıda belirtilen otellerde konaklamalar 
Nouakchott’den başlayarak dönene kadar tüm sahrada 4x4 araçlar ile ulaşım 
Programda belirtilen yemekler, 
Yerel rehberlik hizmetleri, 
Programdaki tüm gezi ve ziyaretler, 
Giriş ücretleri, 
Yurt dışı çıkış harç ücreti, 
Figura Turizm tur liderliği hizmeti, 
 
Fiyatlara dahil olmayan hizmetler 
 
THY uçak ücreti, 
Nouakchott – Dakar arası Senegal Havayolları uçak ücreti, 
Moritanya ve Senegal vize ve servis ücretleri, 
Programda belirtilmeyen yemekler. 
 
SAHRA KONUKEVLERİ 
 
Chez Sylvette  Sahra  Konukevi Chinguitti Moritanya 
 

 

 
 



 
 

 
 
Auberge Vasque Sahra  Konukevi Ouadane Moritanya  
 
 

 
 
Chez Saad  Sahra  Konukevi Azougui Moritanya 
 

 


